
1612090_7020108221[:LJ

P OTV R Z E N Í O B J E D N Av K Y
i

odběratel: Dodavate1:

Nemocnice vyškov, príspevková organizace phoenix lv a.s,

purkynova 235/36 k pérovně 945/7 i
;

682 01 Vyškov 102 00 praha 10-Hostivař

czech Republic česká republika

IČO: 00839205 IČO: 45359326

DIČ: CZ00839205 DIČ: CZ45359326

Bankovní spojení:
číslo účtu: Datum obj: 27. 6. 2017

objednávku při jal/a:
737221142

objednávka číslo: 7020108221
vyškov-veř

určeno pro: Lékárna Nemocni cc

1612090

Název+popi s

symbi cort Tůrbuhaler 200mcg/6mcg i nh. plv.1x120dáv.
symbi cort Turbuha1er 200mcg/6mcg inh. p1v.lx120dáv.

Celkem bez daně: 61842 ,00

,

P

!
:
l

!

l

l

Q

l
I

i

?

l

stránka 1

i

i
l
i



· P
..

Zákazník č. 1612090
Lékárna Nemocnic:e Vyškov-
veřejná
Purkyňova 36
682 17 Vyškov
Tel: 517334043

LÉKÁRNA
č.obj. zákazníka: 28633

plátce DPH

Rekapitulace obalů:

jF"'""">\

PHOENŔX
1ekár0n8ký velkoobchod, s. r. o,

'K~>
a PHOENIX (:or')t')ar)y

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

Č. 7020108221

': iy Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Míazáky Ostafni Obálky, SneciálM SpeCiální
pýtie obaly kartoný lednice obaly doklady sediment sořt,,kaň.

2

"TmmmmmmlTmmm1mmr

IMI' 7 O 2 O 1 O 8 2' 2 1 lllll

Rozvoz: 01 :
Číslo cesty: 233 l
Datum dodáni: 28.06Ĺ!017
Číslo komisního listu: 70207i?5473|
Daíum vystaveni.: 27.06.20fj 15:32 :
Datum zptacmár,i: 27.06.201Ť 15:13
obj. zpracoval(a): Modem
Vyekladněno: OČ Brno !

i
I

SpeciálM Speciální
' sediment sořt,,kaň.

l

,1ŮKUVZPMSWBL/AR NázmWži ?o5ěl ŠäfŽé Exp. CPEezCMjj FCNZDPF6Yj 1)fh PC$VdR,L1 Nzf N[)SC%.

REGULOVANÉ PŘÍPRAVKY
r

0180087 $ymblcortTUrbuhd0r200m%$mcg lnh.plv.1x120dáv. 73j" SGMN 02/19lt2.9aĹ28,Ů2 600,99 618,42 10 680,26 /80i,4S 1",./ 851,60
(ý1"&ňé"i'"- 27} "' sgnn -02/19,/ "2:90;ágá" 6"1'8Áá '10 '8a:4i : 051,60

REKAPITULACE základ dph dph vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. NDSC"

Regulované 10%
Regulované celkem

61 842,00 6184,20 68026,20 17134,00 7897,60Ĺ 85 160,CC
61 842,CO 6184,29 63026,20 17 134,00 7 897,601 85 160,®

CELKEM za doklad 61 842,00 6184,20 68 026,20 17134,00

Přehled DPH Základ DPH ' " Celkem ,l
DPH10% 61 842,00 6184,20 68 026,20 l
Celkem 61 842,00 \ 6184,20 l 68 026@.

7897,60j 85 160,00

l

:

#1 maxänálni obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezáväzná doporučené čem podle §13, ôci8t, 3 zákona Č.526/1990 Sb. o cen&h

Děkujeme Vám za Vaší objednávku
a Léčivé přípravky uvedené na tQřňto dodacím listu jsou prcdávány v režimu kcmiskná6ské smkjuvy (jménem SpokČmsli PHOENIX, na ůčd spoleČnosti AdraZeneca). Ptoto nákupy tjchto Iéčivýčh přípravků

nejwu zahmW do cekwých nákupů u spdgčnos|i PHOENIX. jejich kmnpletrti výčd nakznete na www.p-i-n.cz.
o Společnost PU9ENIX lékárenský vdkoobchod, S.f.c). tímto prahlašuje, že veškeré předměty běžného užNán(ve smysk zákona č. 25&'20ůo Sb., c ochraně veřejného zdmví, ve zněn( l)ozděišfch přédpisů,
které prodává svým odběratdům, splňují hygienické požadavky stanov€nó tímto zákonem a prováděcími předpisy. tj. vyhléškami Mirústmtva zdravoWictvi č. 38/2001 Sb., 84/2001 SQ., ®9/2®5 Sb. a
448/2mg Sb. v aktuá!ním znění. :

ci Společnost PHOENIX dmto ulišťuie, že pro všechny dlstribuované výrQbky, na které se tato poWnmst vztahu](g, obdržela a výrobců či dodawitdů ujšlěai o vydáni prohlášgnf o pode
USL §13 zákona č. 22/i997 Sb., o techntkých pc±adavc(ch na výrobky, vb mění pazdějšfcth předplsů.

c' spQlano8t phoenix phiľ vešker6 povh:nosti v oblasti nakládáni s obaŕy Smlouvy o sdruženEm plněni, wavhné se sFxjlečno6tľ EKO-KOM, a.s.
0

r 9ioprodukty kontTobvány CZ-BlO©03. l
c je nutné upktňovat v souMu s platným rek\amačním řádem firmy PHCENIX. l

Informace pro zákazníky:

-Informaci o nedQgupnosti LP Micardisplus 8'j/25mg naleznete na webu ePlN.
Informace o inven1uře spoL Boehringerlngelheim naleznete na webu C-PIN,

Informace Oč PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,
µacovni doba zákaznického centra je v týdnu od 7 do 18 hodin, v sobotu od 8
do 12 hodin.
Pro objednávky a informace volejte bezplatnou Hnkj 800 800 830.

v rámci zmMvání kvality služeb bude dcdŕiován čas uzavíráni objednávek.
jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.

Při Mdamacích, msim vracojte komisní listy současně s yýrcbky,
uřyehhte tlm jají vyřizenl,

l

mLW T

pcs
ZBO

, ::,ř'

nt
PHňFNIX velkoóbchod. s.r.o.. K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10·HtMNař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326 S

7020108221


